EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2024 

Contratante: Município de Peabiru 

Contratada: RESIDENCIA INCLUSIVA - CASA DODO 

Objeto: Aditivo de prazo por 12 meses e reajuste de valores. 

Prazo Aditivado: 12 (doze) meses, a partir de 05/02/2026. 

Valor Total Aditivado: R$ 59.019,60 (cinquenta e nove mil e dezenove reais e sessenta centavos). 

Data: 30 de janeiro de 2026.